קולנוע רקס, כיכר ציון, בית הכנסת אברהם, בית הכנסת הפרסי "אוהבי ציון,
גן התות הבוסתן הספרדי, ביי"ס אליאנס, בית משפחת בנאי

"אני כמו עץ שתול, שורשי נחים בן זיכרון יוסף לשכונת הפחים"

(יוסי בנאי)

צילום: רינת מדיאל, אלא אם צויין אחרת.

מאת: **רינת מדיאל**

עיבוד ועריכה: **רונית בין**

עריכה לשונית: **אפרת חבה**

תשע"ז, 2017

רחוב הנביאים 30, בניין ארלדן ירושלים, 91911, טל': 02-5603190/1, פקס': 02-5602054
אגף של"ח וידה"א – inbalba@education.gov

קובץ זה מכיל קישורים גם לאתרים חיצוניים לאתרי משרד החינוך.
תוכן אתרים אלו, לרבות הפרסומות שבו, הוא באחריות בעלי האתרים ואינו באחריות משרד החינוך.

פנימי, לא להפצה